
REF. STC34677

1 939 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08192

5
Sovrum  

4
Badrum  

440m²
Planlösning  

820m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exklusivt hem med 4 sovrum, trädgård, pool och mycket
avskildhet till salu i Sant Quirze, Barcelona.

Lucas Fox är glada över att presentera detta unika helt nya hem, beläget i en naturlig
miljö och erbjuder en flytande koppling mellan interiör och exteriör utrymmen. Det är
ett lugnt område omgivet av natur, nedsänkt i ett naturligt utrymme.

Huset byggdes i kubisk form, med kraftiga betongväggar. Den är fördelad i tre
anläggningar.

På övervåningen hittar vi en enkel yta på 79,15 m² som rymmer ett stort vardagsrum,
ett öppet kök och matsalen. Det är ett stort och öppet utrymme, med stora fönster
som ger rikligt med naturligt ljus hela dagen. Dessutom, tack vare sin linjära design,
förlänger och förbättrar de 40 m² terrasserna på båda sidor det inre utrymmet.
Utanför hittar vi en 23,25 m² stor pool med ett saltreningssystem och två
parkeringsplatser på 24,75 m² vardera.

På nedre våningen hittar vi sovdelen som består av fyra sovrum, alla med ett
omklädningsrum och ett privat badrum, inklusive master bedroom som har en 34 m²
stor privat uteplats med en vattenfontän. Tack vare sin design öppnar alla rum mot
trädgården och tillåter insläpp av rikligt naturligt ljus, vilket uppnår hög
energieffektivitet och konstant naturlig belysning. På samma våning hittar vi ett stort
arbetsrum eller femte sovrummet.

På halvkällarplan hittar vi tvättstugan och maskinrummet.

Bostaden har fantastiska kvaliteter, såsom luftvärme och golvvärme,
luftkonditionering, LED-belysning, installation av toppkvalitetslampor,
vattenavhärdare för hela hemmet, hemautomation för temperatur- och ljusstyrning,
lackerade utvändiga kapslingar i aluminium. i vitt med utmärkta värmeisolering,
invändigt ventilationssystem i huset och installation av brandskydd. De vita
mikrocementgolven inuti och den polerade vita betongen utanför, tillsammans med
andra högkvalitativa detaljer, gör detta hus till ett unikt hem, med A
energieffektivitet.

Villan kommer att levereras med trädgårdsanläggning med inhemska växter.

Kontakta oss för mer information. Vi berättar gärna detaljerna i denna fantastiska
nykonstruktion.

lucasfox.se/go/stc34677

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppet kök,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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